

# **MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI**

Office of the Assistant Commissioner, E-ward Office Bldg., 1<sup>st</sup> floor, 10<sup>th</sup> Sk.Haffizuddin Marg, Byculla, Mumbai-400 008.

**No. : PCO/ E/1525/SR;Date: 31.12.2018**

## **NOTICE**

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, for providing 30 Volunteers to render Insecticidal treatment at Building Construction sites for 7 months & also to provide additional 10 Volunteers for 5 months during the transmission period from June to October, for control of Malaria & Dengue, in E ward.

Interested Sansthas should download applications on M.C.G.M. portal <http://portal.mcgm.gov.in> or contact at the office of the Pest Control Officer, (Office address – Pest Control Officer, E - ward, Gr. floor,10th Shaikh Haffizuddin Marg, Byculla, Mumbai- 400 008,Tel No.(Office) 022/23081471, Ext – 112 / 113

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer is 21.01.2019 before 4:00 p.m. on working days.

**Sd/- 31.12.2018**

**Assistant Commissioner 'E' ward**

# बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सहाय्यक आयुक्त ई विभाग यांचे कार्यालय, ई विभाग कार्यालय इमारत, पहिला मजला, १० शेख हाफिजुद्दीन मार्ग, भायखळा, मुंबई-४०० ००८

क्रमांक : किनिअ/ई/१५२५/एस.आर.;दि.:३१.१२.२०१८

## सूचनापत्र

किटक नियंत्रण अधिकारी ई विभाग येथे बांधकामाच्या टिकाणी अळीनाशक फवारणीकरिता ७ महिन्यांच्या कालावधीसाठी ३० स्वयंसेवक उपलब्ध करून घेण्यासाठी आणि पावसाळ्यात पारिषण काळात जून ते ऑक्टोबर अशा एकूण ५ महिन्यांच्या कालावधीकरिता मलेरिया / डेंगी नियंत्रणाकरिता १० अतिरिक्त स्वयंसेवक उपलब्ध करण्यासाठी, नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेत स्थळावर अथवा किटक नियंत्रण ई विभाग कार्यालय (कार्यालयीन पत्ता - किटक नियंत्रण अधिकारी कार्यालय, तळ मजला, 'ई' विभाग, १० शेख हाफिजुद्दीन मार्ग, भायखळा, मुंबई-४०० ००८.) दुरध्वनी क्र.- ०२२/२३०८१४७१ विस्तारीत क्र. ११२ / ११३ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी किटक नियंत्रण अधिकारी ई विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख दिनांक २१.०१.२०१९ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत.

सही/- ३१.१२.२०१८

सहाय्यक आयुक्त, ई विभाग